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PTJ2-YHTEISTYÖRYHMÄ

Kiitokset hyvästä yhteistyöstä kuluneen vuoden aikana! Loppuvuosi on kulunut PTJ2-projektissa
hyvin tiiviisti PTJ:n käyttöönoton lopputöissä ja Lainlaatija-työvälineen jatkotyöstämisessä. Valtio-
neuvoston kanslia toivoo, että voimme jatkaa PTJ2-yhteistyöryhmän kanssa hyvin sujunutta yhteis-
työtä vuonna 2006. Tässä tiedotteessa kerromme lyhyesti PTJ-projektin tilanteen, Lainlaatija –
työvälineen suunnitteluvaiheen sekä lyhyesti suunnitelmasta jatkaa yhteistyötä PTJ-
yhteistyöryhmän kanssa.

1. PTJ-projektin tilanne

PTJ:ssä saadaan maanantaina 19.12.2005 käyttöön versio 1.0.7, jonka sisältämät korjaukset on
kuvattu tämän tiedotteen liitteenä olevassa versioselitteessä (PTJ-versio 1.0.7_YTR.pdf). Jäljellä
olevista töistä on laadittu työsuunnitelma, jonka mukaan projektiin kuuluvat, mutta vielä avoimet
asiat saadaan valmiiksi helmikuun loppuun mennessä ja mahdollisille lisätöille sovitaan erillinen
aikataulu. Tämän suunnitelman toteutuessa PTJ-projekti voidaan PTJ:n osalta päättää helmikuun
lopussa ja siirtyä normaaliin ylläpitoon.

Yhteistyöryhmä jatkaa ylläpitovaiheessa PTJ:n jatkokehityksen kärjessä, ts. mahdollisia käyttäjien
toivomien muutosten ja uudistusten käsittely tapahtuisi pääasiassa yhteistyöryhmässä.

2. Lainlaatijan tilanne

Lainlaatija-työvälineen valmistelu eteni pitkän tauon jälkeen joulukuussa 2005, kun Fujitsu Services
Oy (toimittaja) irrotti työnohjaajia asiantuntijoidensa tueksi Lainlaatijan työsuunnitelman sekä
määrittelyn laadintaan. Toimittaja katsoi, että työssä on otettava useita askeleita taaksepäin ja
koottava tähän mennessä valmistellun aineiston pohjata yhtenäinen määritelmä teknisen suunnit-
telun ja toteutuksen tueksi. Uuden määrittelyn on tarkoitus olla valmis tammikuun puolivälissä.

Tarkoitus on, että uusi työväline on käytössä elokuussa 2006. Aikataulu on haaste niin toimittajalle
kuin asiakkaallekin. Valtioneuvoston istuntoyksikössä aloitetaan joulukuussa käyttöönottosuunnitte-
lu, joka sisältää myös testaussuunnitelman ja koulutussuunnitelman ehdotukset. Pyrimme tammi-
kuun 2006 puoliväliin mennessä selvittämään, mitä Lainlaatija - työvälineen valmistelu käyttöönot-
to elokuussa 2006 edellyttää meiltä käytännössä.

Koska näin suuri kysymys on avoinna, emme ole vielä hyväksyneet Lainlaatijan työsuunnitelmaa.
PTJ2-johtoryhmä hyväksyi kokouksessaan 14.12.2005 sen, että määrittely ja tekninen suunnittelu
voidaan aloittaa. Työtä tehdään katkotta joulukuussa 2005 ja jatketaan tammikuussa 2006.
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3. PTJ -yhteistyöryhmän asema

Valtioneuvoston kanslia hakee PTJ -yhteistyöryhmälle jatkoaikaa ainakin vuoden 2006 loppuun
saakka. Vuonna 2006 työryhmän tehtävänä olisi

- PTJ:n käyttöönoton lopputehtävien seuranta ja omassa organisaatiossa tiedottaminen
- PTJ:n jatkokehitykseen osallistuminen
- Lainlaatija työvälineen etenemisestä riippuen

o työsuunnitelman ja määrittelyn kommentointi tiedottaminen omassa organisaatiossa
o osallistuminen Lainlaatija–työvälineen teknisen suunnittelun kommentointiin helmi-

kuussa 2006, testaukseen maaliskuusta 2006 alkaen sekä koulutukseen maaliskuus-
ta alkaen

o Lainlaatijan käyttöönoton suunnittelu ja käyttöönoton tehtävät
- PTJ -yhteistyöryhmän tehtävät jatkossa: tavoitteena on vakiinnuttaa vuosina 2004 ja 2005

kehitetty hyvä yhteistyökäytäntö, jota toteutetaan sähköpostilistalla ja tarvittaessa kokouk-
sissa ja seminaareissa

Yhteistyöryhmän seuraava kokous on tammikuun 2006 lopussa. Aika ja paikka ilmoitetaan kuun
puolivälissä, kun tiedämme tarkemmin myös ohjelmasta eli Lainlaatija – osaprojektin tilanteesta.
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